e
(111
(111

CRATSA

TRANSPARENCIA
PERIODO: 05/2017

I CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

AJUDANTE DE COZINHA
COORD. DE EXPED. DE DIRETORIA
COPEIRO
DIRETOR ADM./FINANCEIRO
LIDER Il

00001262
00000775
00001511
00000823
00000835

1.287,07
1.442,97
1.287,07
1.442,97
1.442,97

2.806,11
5.981,47
1.658,47
10.350,11
3.717,50

DIR. ADMINISTRATIVA FINANCEIRA
DIR. ADMINISTRATIVA FINANCEIRA
DIR. ADMINISTRATIVA FINANCEIRA
DIR. ADMINISTRATIVA FINANCEIRA
DIR. ADMINISTRATIVA FINANCEIRA




