

**CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRÉ****TRANSPARÊNCIA**

PERÍODO: 05 / 2017

FUNÇÃO	REGISTRO	SALÁRIO	PROVENTOS	SEÇÃO
AJUDANTE DE COZINHA	00001262	1.287,07	2.806,11	DIR. ADMINISTRATIVA FINANCEIRA
COORD. DE EXPED. DE DIRETORIA	00000775	1.442,97	5.981,47	DIR. ADMINISTRATIVA FINANCEIRA
COPEIRO	00001511	1.287,07	1.658,47	DIR. ADMINISTRATIVA FINANCEIRA
DIRETOR ADM./FINANCEIRO	00000823	1.442,97	10.350,11	DIR. ADMINISTRATIVA FINANCEIRA
LÍDER III	00000835	1.442,97	3.717,50	DIR. ADMINISTRATIVA FINANCEIRA